Lista prvenstva kandidata za suca Visokog kaznenog suda Republike Hrvatske














	
	
Kandidat

	
Ocjena o obnašanju 
pravosudne dužnosti
	
Bodovi ostvareni na razgovoru
	
Ukupan broj bodova

	1. 
	Maja Štampar Stipić
	140
	13,4
	153,4

	2. 
	mr. sc. Zorislav Kaleb
	141
	11,6
	152,6

	3. 
	Dubravka Rudelić
	140
	9,9
	149,9



























